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Editörden 
  
  

Değerli Bilim İnsanları; 

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak 2018 yılında başlayan yayın hayatımızın 4. yılındayız. 

Tüm sayılarımızda; “Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak akademik dergi yayıncılığının 

gerektirdiği sorumluluk ve etik çerçevede bütün süreçleri adım adım ve büyük bir titizlikle 

yürütmekte olduğumuzu gururla söyleyebiliriz” ifadesine yer vermiştik. Bu özenli çalışmaların 

sonucu olarak 2020 yılı itibariyle TR-Dizin tarafından dizinlendiğimiz 

(https://app.trdizin.gov.tr/dergi/TWpjMk56Yz0) haberinin sevincini sizlerle paylaşmak 
istiyoruz. Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak bundan sonra da etik ilkeleri temel alan 

yayın politikamız ile TR-Dizin kriterleri (https://trdizin.gov.tr/kriterler) doğrultusunda tüm 

akademik dergi yayıncılığı süreçlerini büyük bir titizlik ile sürdürmeye devam edeceğimizi ifade 

etmek isteriz. Bu doğrultuda bu sayımız da dâhil olmak üzere Kocaeli Üniversitesi Eğitim 

Dergisinde alan editörü olarak görev alan bilim insanları için en fazla %20, Kocaeli Üniversitesi 

Eğitim Fakültesinde görev alan bilim insanları için en fazla %20 ve derleme çalışmalar için en 

fazla %30 oranında makaleye yer verileceğini duyurmak isteriz.  

Okumakta olduğunuz dergimiz dördüncü cilt birinci sayısının ilk çalışması Yalova 

Üniversitesinden Cansev Karakuş tarafından kaleme alınan “İlkokul Hayat Bilgisi programı 

(2018) kazanımlarının yaşam becerileri yönünden incelenmesi” başlıklı araştırma makalesidir. 

İkinci çalışma Kocaeli Üniversitesinden O. Nejat Akfırat ve Metin Özsoy tarafından kaleme alınan 

“Türkiye’de psikolojik sağlamlık ile ilgili yapılan lisansüstü tezlerin incelenmesi” başlıklı 

araştırma makalesidir. Sayımızın üçüncü çalışması, Dumlupınar Üniversitesinden Tijen Tülübaş 

tarafından kaleme alınan “Öncel ve çıktılarıyla akademisyenlerde örgütsel adalet algısı: 

Türkiye’de yapılmış çalışmaların sistematik analizi” başlıklı araştırma makalesidir. Bu sayıda yer 

alan dördüncü çalışma Abant İzzet Baysal Üniversitesinden Havva Aysun Karabulut, Anadolu 

Üniversitesinden Ahmet Serhat Uçar ve Adnan Menderes Üniversitesiden Kadriye Uçar 

tarafından kaleme alınan “Türkiye’de özel gereksinimli öğrencilerle Fen Bilimleri öğretimine 

ilişkin yapılan araştırmaların gözden geçirilmesi” başlıklı araştırma makalesidir. Beşinci çalışma 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinden Ahsen Erim ve Kocaeli Üniversitesinden Ayşe Aydın Uysal 

tarafından kaleme alınan “İlkokul öğretmenlerinin kekemelik ve akran zorbalığına yönelik 

farkındalık düzeylerinin incelenmesi” başlıklı araştırma makalesidir. Sayıda yer verilen altıncı 

çalışma Şırnak Üniversitesinden Ömer Nayci tarafından kaleme alınan “Sınıf öğretmenlerinin 

bireysel yenilikçilik özellikleri ile çevrim içi eğitimde rol ve yeterlilikleri arasındaki ilişki” 

başlıklı araştırma makalesidir. Bu sayının yedinci makalesi Bozok Üniversitesinden Gözde 

Sırgancı, IFRC’den Onurcan Ceyhan ve Bergamo Üniversitesinden Hare Kılıç tarafından kaleme 

alınan “COVID-19 kaygı ölçeğinin geçerlik ve güvenirlik çalışması” başlıklı ölçek geliştirme 
makalesidir. Çalışma İngilizce olarak yayınlanmıştır. “Ortaokul öğrencilerinin özetleme 

başarıları ile özetlemeye yönelik tutumları ve özyeterlik algıları arasındaki ilişki” başlıklı 

araştırma makalesi Milli Eğitim Bakanlığından Hatice Kübra Bahçıvan ve Pamukkale 

Üniversitesinden Gökhan Çetinkaya tarafından kaleme alınmıştır ve sayının sekizinci 

makalesidir. Bu sayıda yer verilen dokuzuncu makale Dokuz Eylül Üniversitesinden Ercan 

Uyanık, Anadolu Üniversitesinden Mehmet Melik Kaya ve Marmara Üniversitesinden Büşra 

https://app.trdizin.gov.tr/dergi/TWpjMk56Yz0
https://trdizin.gov.tr/kriterler
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Elçiçeği tarafından kaleme alınan “II. Meşrutiyet döneminde eğitim tartışmaları ve 1913 tarihli 

Tedrisat-ı İptidaiye Kanunu’nun uygulanması” başlıklı araştırma makalesidir. Pusulam 

Akademiden Gökçenur Soner ve Sakarya Üniversitesinden Betül Düşünceli tarafından kaleme 

alınan “Eğitim fakültesi öğrencilerinde eş seçme stratejileri ve ilişki doyumu” başlıklı araştırma 

makalesi sayının onuncu çalışmasıdır. Bu sayıda yer alan diğer bir araştırma makalesi Milli 

Eğitim Bakanlığından Ahmet Öztürk ve Uludağ Üniversitesinden Jale Eldeleklioğlu tarafından 

kaleme alınan “Ortaokul öğretmenlerinin zorbalığa müdahale biçimleri” başlıklı çalışmadır. 

Sayının son çalışması Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinden Ramazan Sak ve İkbal Tuba Şahin Sak ile 

TED Üniversitesinden Çağla Öneren Şendil ve yine Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinden Eşref Nas 

tarafından kaleme alınan “Bir araştırma yöntemi olarak doküman analizi” başlıklı derleme 

makalesidir. 

Dergimizin yedinci sayısının çıkmasında emeği geçen başta Yayın Kurulu ve Danışma Kurulu 

üyeleri olmak üzere, bu sayının yazarlarına ve hakemlerine içtenlikle teşekkür ederim.  

Dördüncü cilt ikinci sayımızda buluşmak dileğiyle… 

 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Elif ÇELEBİ ÖNCÜ 

Baş Editör 

 


